

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร

ในทางหลวงหมายเลข ๓๒๖๘ ตอนควบคุม ๐๑๐๓ ตอน บางพลี - บางบ่อ ตอน ๑

ระหว่าง กม.๑๒+๗๐๐ - กม.๒๒+๒๕๐ (ด้านซ้ายทางและด้านขวาทาง) ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๓๖๖ ดวง)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสมุทรปราการ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๑,๙๕๔,๔๔๐.๐๐ บาท

๓. ลักษณะของงานโดยสังเขป ลักษณะงานประกอบด้วย งานซ่อมดวงโคมโซเดียม ขนาด ๔๐๐ วัตต์

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ มีนาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑,๙๕๔,๔๔๐.๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน		
๑	งานซ่อมดวงโคมโซเดียม ขนาด ๔๐๐ วัตต์				
๑.๑	หลอดไฟฟ้า High Pressure Sodium Lamp	๓๖๖	หลอด	๑,๕๒๗.๐๐	๕๕๘,๘๘๒.๐๐
๑.๒	บัลลาสต์โซเดียม ขนาด ๔๐๐ วัตต์	๓๖๖	ตัว	๒,๑๐๕.๐๐	๗๗๐,๔๓๐.๐๐
๑.๓	อีกนิตอร์	๓๖๖	ตัว	๙๑๔.๐๐	๓๓๔,๕๒๔.๐๐
๑.๔	ฟิวส์ภายนอก ขนาด ๑๕ แอมป์	๓๖๖	ตัว	๒๗๒.๐๐	๙๙,๕๕๒.๐๐
๑.๕	ตัวเก็บประจุ ขนาด ๕๐ ไมโครฟาราด (CAPACITOR)	๓๖๖	ตัว	๕๒๒.๐๐	๑๙๑,๐๕๒.๐๐
				ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗% แล้ว เป็นเงินทั้งสิ้น	๑,๙๕๔,๔๔๐.๐๐

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- |                           |                |
|---------------------------|----------------|
| ๑. รอ.ขท.สมุทรปราการ(ว)   | ประธานกรรมการฯ |
| ๒. รอ.ขท.สมุทรปราการ(ป)   | กรรมการฯ       |
| ๓. ขอ.ขท.สมุทรปราการ      | กรรมการฯ       |
| ๔. ชม.ขท.สมุทรปราการ      | กรรมการฯ       |
| ๕. นายวรปรัชญ์ วรประโยชน์ | กรรมการฯ       |

เห็นชอบ



(นายสมบุรณ์ ชารี)

ผอ.ขท.สมุทรปราการ

" เอกสาร ก "

แขวงทางหลวงสมุทรปราการ

รายละเอียดราคาประมาณการ

1. งานจ้างเหมาทำการ

รหัสงาน 31430 งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร(Repair of Road Lighting and Traffic Signal) ในทางหลวงหมายเลข 3268 ตอน บางพลี - บางบ่อ ตอน 1

ID 631530839

ระหว่าง กม. 12+700 - กม.22+250 (ด้านซ้ายทางและด้านขวาทาง)

ปริมาณงาน 1 แห่ง ( 366 ดวง )

( น้ำมันดีเซลหน้าปั้ม ปตท. จังหวัด สมุทรปราการ ราคา 20.79 บาท )

26-มี.ค.-63

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR F1	ค่างาน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย	ค่างานต้นทุน เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
1	งานซ่อมดวงโคมโซเดียม ขนาด 400 วัตต์ จำนวน 366 ดวงโคม								
	1.1 หลอดไฟฟ้า High Pressure Sodium Lamp	หลอด	366.00	1,123.00	411,018.00	1.3603	1,527.60	1,527.00	558,882.00
	1.2 บัลลัสต์โซเดียม ขนาด 400 วัตต์	ตัว	366.00	1,548.00	566,568.00	1.3603	2,105.70	2,105.00	770,430.00
	1.3 อีกันเตอร์	ตัว	366.00	672.00	245,952.00	1.3603	914.10	914.00	334,524.00
	1.4 ฟิล์มภายนอกขนาด 15 แอมป์	ตัว	366.00	200.00	73,200.00	1.3603	272.00	272.00	99,552.00
	1.5 ตัวเก็บประจุขนาด 50 ไมโครฟาราด ( Capacitor )	ตัว	366.00	384.00	140,544.00	1.3603	522.30	522.00	191,052.00
				รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด			1,437,282.00	รวมค่างานทั้งหมด	1,954,440.00
(ค่า F สำหรับ MLR 6 % VAT 7 % เงินจ่ายล่วงหน้า 15 % เงินประกันผลงาน 10 %									
ค่างานต้นทุนงานทาง (ด้านบาท)		ไม่เกิน	5.00	1.44	ADT.	ภาวะฝนปกติ	F (Additional Conditions)	FACTOR F งานทาง	
FACTOR F งานทาง		ใช้	1.3603	1.3603	-	1.3603	-	1.3603	

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการ

( นายสมนึก ว่างอมรมิตร ) รอ.ขท.สมุทรปราการ(ว)

ลงชื่อ.....กรรมการ

( นายสมเทพ บุญกว้าง ) รอ.ขท.สมุทรปราการ(ป)

ลงชื่อ.....กรรมการ

( นายอรุณพงษ์ โพธิ์จ้อย ) รก.ขท.สมุทรปราการ

อนุมัติราคากลาง 1,954,440.00 บาท

ลงชื่อ.....กรรมการ

( นายสมนึก ว่างอมรมิตร ) รอ.ขท.สมุทรปราการ(ว) รก.ขท.สมุทรปราการ

ลงชื่อ.....ผอ.ขท.สมุทรปราการ

( นายสมบุญรณ์ ชารี )

ลงชื่อ.....กรรมการ

( นายวรปรัชญ์ วรประโยชน์ ) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

รายละเอียด BREAK DOWN COST งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร(Repair of Road Lighting and Traffic Signal)

รหัสงาน 31430 งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร(Repair of Road Lighting and Traffic Signal) ในทางหลวงหมายเลข 3268 ตอน บางลี่ - บางบัว ตอน 1

ระหว่าง กม. 12+700 - กม.22+250 (ด้านซ้ายทางและด้านขวาทาง)

น้ำมันดีเซลหน้าปั้ม ปตท. จังหวัด สมุทรปราการ ราคา 20.79 บาท

26-มี.ค.-63

1 งานซ่อมดวงโคมโซเดียม ขนาด 400 วัตต์ จำนวน 366 ดวงโคม

1.1 หลอดไฟฟ้า High Pressure Sodium Lamp	366.00	โคม	@	1123.00	411,018.00 บาท
1.2 บัลลัสต์โซเดียม ขนาด 400 วัตต์	366.00	ตัว	@	1,548.00	566,568.00 บาท
1.3 อีกันเตอร์	366.00	ตัว	@	672.00	245,952.00 บาท
1.4 ฟิล์มภายนอกขนาด 15 แอมป์	366.00	โคม	@	200.00	73,200.00 บาท
1.5 ตัวเก็บประจุขนาด 50 ไมโครฟาราด ( Capacitor )	366.00	ตัว	@	384.00	140,544.00 บาท
				<b>รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น</b>	<b>1,437,282.0 บาท</b>